
Program for Lolland Falster Ponytravklub - LFPT

Løbsdato lørdag 26. oktober 2024 Sidste løbsdag

gul  Løb nr. 1 Sulky  640 m. Grundlag 3.45-3.10,1 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Travtræner Arvid Olsens Ærespræmie 2024    Præmie: Rosetter og præmier til de 5 første og sejrsbuket

1 Sir Michael Jackson Lucas Jensen Sulky 3:32,3 3:43,9 640

2 Bådsgårds Yakari Alberte Malling Sulky 3:25,9 3:32,9 680

3 Kjøngs Bailey Alba Lollike Olsen Sulky 3:25,8 3:32,5 680

4 Gwaihir Ax Freya Mille Andersen Sulky 3:23,2 3:31,7 680

5 Alfred Sofus Gilsgaard Fachman Sulky 3:24,0 3:24,9 700

6 Mindy Karina Bagge Hudtloff Nielsen Sulky 2:46,5 3:24,8 700

7 Bådsgårds Yoyo Mathilde-Mai Christensen Sulky 3:20,0 3:21,3 720

8 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:18,9 3:21,3 720

9 Fie Sofie Pihl Sulky 3:10,3 3:10,6 760

10 Mormors Luna Victoria Seelig Keilstrup Sulky 3:07,5 3:10,4 760

blå  Løb nr. 2 Sulky  1140 m. Grundlag 2.35 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Travtræner Arvid Olsens Ærespræmie 2024    Præmie: Rosetter og præmier til de 3 første og sejrsbuket

1 Prins G Lærke Møller Jørgensen Sulky 2:03,5 2:10,7 1140

2 BB:S Sipp Vincent Jonathan Winther Veel Sulky 2:05,5 2:05,6 1180

3 Pejnarve Ferry Clara Winther Veel Sulky 2:02,6 2:04,4 1200

4 Lil's Nikolina Katharina Leegaard Sulky 2:00,8 2:02,9 1220

5 Zixten Mo Sofie Pihl Sulky 1:45,2 1:49,3 1360

6 Tip Top Mathilde Pedersen Sulky 1:39,1 1:42,6 1460

rød  Løb nr. 3 Sulky  640 m. Grundlag 3.10 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Travtræner Arvid Olsens Ærespræmie 2024    Præmie: Rosetter og præmier til de 5 første og sejrsbuket

1 Sandy Malie Neumann Sulky 3:07,2 3:08,8 640

2 Luna Søs Ragnhild Havemann Sulky 3:07,0 3:08,3 640

3 Funnyfarms Dario Joey Leonardo Holsted Sulky 3:01,4 3:07,1 640

4 Polka Luna Hesselberg Romer Sulky 2:58,3 2:58,3 680

5 Findus Clara Winther Veel Sulky 2:49,1 2:52,3 700

6 Lojstamodd Silas Vellier Sulky 2:49,1 2:49,3 720

7 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:47,8 2:48,8 720

8 Skansens Qrut Freya Fryland Sulky 2:41,5 2:47,5 720

9 Emmeros Celine Lærke Møller Jørgensen Sulky 2:33,6 2:44,2 740

10 Wonder Jonathan Winther Veel Sulky 2:19,9 2:23,1 840

grøn  Løb nr. 4 Sulky  640 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Travtræner Arvid Olsens Ærespræmie 2024    Præmie: Rosetter og præmier til de 3 første og sejrsbuket

1 Veldt's Hope of DreamsMalou Neumann Sulky 4:07,7 4:07,7 640

2 Asbjørn af Ballegården Markus Nik Christensen Sulky 4:00,6 4:03,5 660

3 Billy Mila Lollike Olsen Sulky 3:23,4 3:51,2 680

4 Bådsgårds Sudoku Agnes Sofie Lerche Pedersen Sulky 3:47,2 3:47,5 700

5 Adonis Julia Gaarden Jensen Sulky 3:39,0 3:43,0 720

6 Søndergårds Fay Alba Lollike Olsen Sulky 3:32,3 3:34,4 740

sort  Løb nr. 5 Monté  640 m. Grundlag - Frit Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Travtræner Arvid Olsens Ærespræmie 2024    Præmie: Rosetter og præmier til de 3 første og sejrsbuket

1 Kjøngs Bailey Alba Lollike Olsen Monté 3:32,1 3:32,1 640

2 Dråbe Rosendal Ida Sibborn Pedersen Monté 2:40,6 2:41,7 840

3 Felix Emma Nøhr Olsen Monté 2:35,4 2:38,0 860

4 Zigrid Claire Leegaard Monté 2:26,4 2:28,1 920

5 BB:S Sipp Vincent Clara Winther Veel Monté 2:19,1 2:19,1 980

sort  Løb nr. 6 Sulky  1200 m. Grundlag 2.35 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Travtræner Arvid Olsens Ærespræmie 2024    Præmie: Rosetter og præmier til de 3 første og sejrsbuket

1 Levinjo Søs Ragnhild Havemann Sulky 2:20,6 2:30,3 1200

2 Prins G Lærke Møller Jørgensen Sulky 2:03,5 2:10,7 1380

3 Pejnarve Ferry Jonathan Winther Veel Sulky 2:02,6 2:04,4 1440

4 Ljungens Nina Alberte Malling Sulky 2:01,0 2:03,4 1460

5 Lil's Nikolina Katharina Leegaard Sulky 2:00,8 2:02,9 1460

6 Zixten Mo Sofie Pihl Sulky 1:45,2 1:49,3 1640

lys brun  Løb nr. 7 Sulky  640 m. For ponyer u. 110 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Travtræner Arvid Olsens Ærespræmie 2024    Præmie: Rosetter og præmier til de 5 første og sejrsbuket

1 Veldt's Hope of DreamsMalou Neumann Sulky 4:07,7 4:07,7 640



2 Asbjørn af Ballegården Markus Nik Christensen Sulky 4:00,6 4:03,5 660

3 Billy Mila Lollike Olsen Sulky 3:23,4 3:51,2 680

4 Casino Royale Lucas Jensen Sulky 3:48,1 3:48,4 700

5 Thybo's Cæsar Silas Vellier Sulky 3:41,6 3:45,4 700

6 Sir Michael Jackson Agnes Sofie Lerche Pedersen Sulky 3:32,3 3:43,9 700

7 Adonis Julia Gaarden Jensen Sulky 3:39,0 3:43,0 720

8 Søndergårds Fay Alba Lollike Olsen Sulky 3:32,3 3:34,4 740

lilla  Løb nr. 8 Sulky  1140 m. Grundlag 3.10 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Travtræner Arvid Olsens Ærespræmie 2024    Præmie: Rosetter og præmier til de 5 første og sejrsbuket

1 Luna Søs Ragnhild Havemann Sulky 3:07,0 3:08,3 1140

2 Blended Linus Joey Leonardo Holsted Sulky 2:58,7 2:59,2 1200

3 Polka Luna Hesselberg Romer Sulky 2:58,3 2:58,3 1200

4 Lojstamodd Line Jensen Sulky 2:49,1 2:49,3 1260

5 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:47,8 2:48,8 1280

6 Skansens Qrut Freya Fryland Sulky 2:41,5 2:47,5 1280

7 Emmeros Celine Lærke Møller Jørgensen Sulky 2:33,6 2:44,2 1300

8 Wonder Jonathan Winther Veel Sulky 2:19,9 2:23,1 1500

9 Helge Emma Nøhr Olsen Sulky 2:18,0 2:18,4 1560

10 Zigrid Claire Leegaard Sulky 2:08,9 2:10,7 1640

lys grøn  Løb nr. 9 Sulky  640 m. For ponyer u. 110 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Travtræner Arvid Olsens Ærespræmie 2024    Præmie: Rosetter og præmier til de 5 første og sejrsbuket

1 Gwaihir Ax Freya Mille Andersen Sulky 3:23,2 3:31,7 640

2 Alfred Sofus Gilsgaard Fachman Sulky 3:24,0 3:24,9 660

3 Mindy Karina Bagge Hudtloff Nielsen Sulky 2:46,5 3:24,8 660

4 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:18,9 3:21,3 680

5 Fie Sofie Pihl Sulky 3:10,3 3:10,6 720

6 Mormors Luna Victoria Seelig Keilstrup Sulky 3:07,5 3:10,4 720

7 Sandy Malou Neumann Sulky 3:07,2 3:08,8 720

8 Findus Clara Winther Veel Sulky 2:49,1 2:52,3 780

rosa  Løb nr. 10 Sulky  640 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Bådsgårds Ponyløb - Forbeholdt Bådsgårds ponyer -              Sponsor: Stutteri Bådsgårds Ærespræmie 2024    Præmie: Rosetter til alle og præmie til vinderen

1 Bådsgårds Sudoku Line Jensen Sulky 3:47,2 3:47,5 640

2 Bådsgårds Yakari Emma Karberg Sulky 3:25,9 3:32,9 680

3 Bådsgårds Osvald Alberte Malling Sulky 3:26,1 3:28,7 700

4 Bådsgårds Yoyo Mathilde-Mai Christensen Sulky 3:20,0 3:21,3 720

5 Bådsgårds Yoda Mathilde Richter Breitenstein Sulky 3:07,4 3:16,6 740

grå  Løb nr. 11 Sulky  1000 m. Oldboysløb - læs vedhæftet link Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Travtræner Arvid Olsen præsenterer Oldboysløb 2024    Præmie: Præmie til vinderen, anden og sidste pony

1 Casino Royale Johnny Jensen Rutine løb 3:48,1 3:48,4 1000

2 Funnyfarms Dario Maria Nielsen Rutine løb 3:01,4 3:07,1 1220

3 Blended Linus Henrik K. Jensen Rutine løb 2:58,7 2:59,2 1280

4 Levinjo Preben Clausen Rutine løb 2:20,6 2:30,3 1520

5 Felix Magnus Ladegaard Rutine løb 2:29,4 2:29,7 1520

6 Helge Maria Hansen Rutine løb 2:18,0 2:18,4 1640

7 Ljungens Nina Nicolai Olsen Rutine løb 2:01,0 2:03,4 1860


